
 

 

Technický list                              

Zipper-Fix, gelová  š. 19 mm, d. 1,5 m   B7655.19 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Speciální oboustranně lepící gelová páska  

 

 
Speciální oboustranně lepící akrylová gelová páska s velmi 

vysokou pevností a stabilitou stárnutí. Univerzálně 

použitelná pro lepení v interiérech a exteriérech. Páska je 

vhodná k použití na všechny běžné hladké i porézní 

povrchy, včetně zdiva, omítky a malty.  
___________________________________________________________________________ 

 

Před aplikací na hladké, lesklé plastové a kovové povrchy je nutné plochy před 

lepením důkladně očistit a odmastit. K odmaštění lepených povrchů je vhodné 

použít produkty Bohemiaflux® B7015 Průmyslový rychločistící sprej, B7902 

Čistič pro speciální účely nebo B7912 Brzdový rychločistící sprej. Požadovanou 

délku gelové pásky přiložte lepivou stranou k lepené ploše a silně přitiskněte. 

Následně odtrhněte vrchní ochrannou fólii, přiložte ke gelové pásce druhou 

lepenou plochu a opět silně přitiskněte. K přilnutí lepených ploch dochází 

okamžitě po důkladném přitlačení. 
___________________________________________________________________________ 

 
Speciální oboustranná lepicí gelová páska s vrstvou akrylátového lepidla, které je 

vysoce odolné vůči stárnutí. Tento produkt v mnoha případech nahrazuje 

spojovací materiál, jako jsou hřebíky, šrouby aj. 
 

 vynikající přilnavost k lepeným povrchům díky gelové konzistenci 

 z lepených povrchů bezezbytku odstranitelná  

 vyhovuje všem používaným normám DIN, AFERA, FINAT, PSTC 

 odolná UV záření a nepříznivým povětrnostním vlivům  

 teplotní odolnost - 40 C až + 90 C, krátkodobě + 120°C 

 adhezní síla: 40 N/cm2 

 trhací síla: > 45 N/cm2  

 maximální průtažnost: > 400 % 

 tloušťka: 1 mm (± 0,1 mm) 

 šířka: 19 mm 

 barva: transparentní 

 doba použitelnosti: 24 měsíců 

___________________________________________________________________________ 

   

 určená jako montážní a konstrukční lepidlo vysoké úrovně 

 vhodná k vyrovnání nerovností ve spojích s vynikající pevností ve smyku 
___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. 

Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 
 
 

 

Způsob 

aplikace: 

 
 

 
 

 

 

 

 
Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Použití: 

 
 

Bezpečnostní 

pokyny: 


